
TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

 

TS 
████████ 
████████ 
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 23/2016  Jan Gregar 21. ledna 2016 

 

Věc: žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb. 

 

 

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 11.1.2016 Vám sděluji následující: 

 

- JUDr. Stratík není u zdejšího soudu veden v žádném řízení jako právní zástupce; 

 

- JUDr. Morávek Jiří není u zdejšího soudu veden jako právní zástupce Města Choceň, 

Správy budov Choceň, JŠ, MB ani MD. 

 

 S pozdravem 

 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 



TEXT z e-mailové odpovědi č.2: 
 
 
Vážený pane, 
 
po obdržení níže uvedeného e-mailu, ve kterém jste opravil jméno obhájce, doplňuji : 
 

- u zdejšího osudu není vedeno žádné řízení, ve které by byl jako účastník vedený p. J, právně 
zastoupen JUDr. Pavlem Stratílkem a poškozenou D B. 

 
 
Omlouvám se chybné  pochopení Vaší žádosti.  
 
S pozdravem 
 
Jan Gregar 
 
 



TEXT z e-mailového podání č.2: 
 
 
Vážený pane, děkuji za informaci, nicméně jste neposkytl informací v částech JUDr. Stratík obhájce ve 
věci DB který děla zástupce pana J z █████. Došlo k chybě označení JUDr. Stratílka ale označil jsem 
dle zákona předešlou žádost o informace.Ale i tam jste mi měl poskytnout informace v případě 
označení poškozené DB a obžalovaného pana J. 
 
S pozdravem TS nar. █████, █████, █████, █████@seznam.cz 

---------- Původní zpráva ---------- 

Od: Bc. Jan Gregar <JGregar@osoud.uno.justice.cz> 

Komu: █████@seznam.cz <█████ @seznam.cz> 

Datum: 21. 1. 2016 11:27:53 

Předmět: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane,  

  

v příloze zasílám odpověď na Vaši žádost o podání informace ze dne 11.1.2016.  

  

S pozdravem  

  

Jan Gregar  

 

mailto:tomassovak@seznam.cz
mailto:JGregar@osoud.uno.justice.cz
mailto:tomassovak@seznam.cz
mailto:tomassovak@seznam.cz


TEXT z e-mailového podání: 
 
 
Vážený Bc. Gregare, 
 
na základě žádostí 51 Si 420/2015 a 51 Si 439/2015, požaduji informace k jaké kauze byl zástupce 
JUDr. Stratík obhájce ve věci D B který děla zástupce pana J z Chocně. U jaké kauzy byl JUDr. Morávek 
Jiří když zastupoval ve věci Město Choceň nebo Správa budov Choceň. Stejně tak spisovné značky 
uvést při zastupování JŠ ze S a MB případně MDvořákové. 
 
Žádost požaduji o Okresním soudě v Ústí nad Orlicí na základě zákona 106/1999 Sb., 
 
Požaduje 
 
TS 
nar.  
████████ 
████████ 
████████@seznam.cz 


	51Si23_2016_odp1
	odpoved2_51Si23_2016
	TEXT podání2_51Si 23_2016
	zadost 51Si23_2016

